
 
 
 

                 14-16.05.2021 
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK, KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA i KATEGORIA MŁODZICZKA                                                 
II etap 16.05.2021 dystans 26 km Niegowa – Zdów – Hucicko – Kotowice - Niegowa                                                        

Komunikat numer 4/M/2021 str. 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
 

Przeciętna prędkość zwycięzcy II etapu 34.680 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  
   1 280 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 0 44 59     
   2 232 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 44 59     
   3 277 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 0 44 59     
   4 250 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 44 59     
   5 220 10051854463 CZE    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 44 59     
   6 257 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 44 59     
   7 247 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE          0 44 59     
   8 237 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 44 59     
   9 274 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   0 44 59     
  10 285 10023916039 CZE    VOREL          Lukas      CED BIKE TEAM              0 45 03     
  11 720 10088060624 POLm   TOKARSKA       Milena     MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 45 03     
  12 231 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 45 03     
  13 299 10107068681 POL    BIAŁY          Wiktor     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 45 03     
  14 261 10097703838 POL    BOIŃSKI        Grzegorz   AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 45 03     
  15 242 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 45 03     
  16 294 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  0 45 03     
  17 281 10079665979 POL    PIETRZAK       Piotr      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC       0 45 03     
  18 267 10102389039 POL    ROZNER         Bartosz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 45 03     
  19 313 10079562010 POL    KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 45 03     
  20 227 10092777753 POL    SOWIŃSKI       Zoltan     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 45 03     
  21 736 10111176835 POLm   SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 45 03     
  22 215 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA             0 45 03     
  23 309 10079580400 GER    TRAWNY         Janik      TEAM BRANDEBBURG MEN       0 45 03     
  24 308 10050479184 GER    NICKEL         Simon      TEAM BRANDEBBURG MEN       0 45 03     
  25 307 10073598732 GER    MURUGIAN       Marian     TEAM BRANDEBBURG MEN       0 45 03     
  26 255 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    MAYDAY TEAM                0 45 03     
  27 283 10047339216 CZE    MITAS          Robert     CED BIKE TEAM              0 45 03     
  28 510 10096380594 POLj   STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 45 03     
  29 204 10096734040 POL    RYBAK          Oskar      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 45 03     
  30 259 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 45 03     
  31 266 10080992455 POL    SERAFIN        Olivier    KK ZIEMIA KOŁOBRZESKA Sp.  0 45 03     
  32 243 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 45 03     
  33 517 10084175570 POLj   CYWIŃSKA       Barbara    MAYDAY TEAM                0 45 03     
  34 730 10111183000 POLm   WLOKA          Judyta     UKS AVATAR                 0 45 03     
  35 260 10088488737 POL    NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN TEAM          0 45 03     
  36 306 10101572926 GER    PIETZ          Marvin     TEAM BRANDEBBURG MEN       0 45 03     
  37 514 10063368565 POLj   MAREK          Kinga      MAYDAY TEAM                0 45 03     
  38 239 10094427461 POL    PACZUŁA        Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 03     
  39 302 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 44 59     
  40 201 10092645690 POL    HŁOND          Bartosz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 45 45     
  41 713 10095180525 POLm   KACZMARCZYK    Gabriela   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 45 45     
  42 223 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 45 47     
  43 310 10073596510 GER    LANGE          Florian    TEAM BRANDEBBURG MEN       0 45 47     
  44 744 10093676549 POLm   SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 45 47     
  45 526 10055494690 POLj   CHOJNACKA      Karolina   LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  0 45 58     
  46 216 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             0 46 07     
  47 235 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 44 59     
  48 706 10074404438 POLm   HARTMAN        Nadia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 46 07     
  49 225 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 46 07     
  50 293 10112556760 POL    ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 46 16     
  51 501 10078005158 POLj   MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 46 46     
  52 295 10093190611 POL    CEMBRUCH       Karol      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 46 48     
  53 286 10047465013 CZE    PURNOCH        Jan        CED BIKE TEAM              0 46 48     
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  54 523 10077998892 POLj   POŚPIECH       Katarzyna  LKK GOS MSZANA             0 46 48     
  55 224 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 46 48     
  56 208 10113603047 POL    JOŚKO          Tymoteusz  KLUB KOLARSKI ŻORY         0 46 48     
  57 718 10078547348 CZEm   HURACOVA       Marketa    CK FESO PETRVALD           0 47 06     
  58 228 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 47 08     
  59 222 10051854463 CZE    TRNA           Simon      TJ SIGMA HRANICE           0 47 12     
  60 253 10088933018 POL    KUBAS          Igor       UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 47 35     
  61 254 10078037995 POL    SACHA          Wit        UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 47 40     
  62 747 10101572926 GERm   BURKHARDT      Vivian     TEAM BRANDEBBURG WOMEN     0 47 46     
  63 511 10079366087 POLj   ŚWIDERSKA      Marcelina  GKK OPTY-MAZOWSZE          0 47 49     
  64 233 10115074922 CZE    BOSAK          Martin     CK FESO PETRVALD           0 48 00     
  65 521 10106930760 POLj   KONOPA         Zofia      ZTC ZDUŃSKA WOLA           0 48 09     
  66 300 10107067772 POL    DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 48 26     
  67 256 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 48 30     
  68 504 10074404741 POLj   KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 48 30     
  69 502 10092547983 POLj   SYRNICKA       Julia      KLUB KOLARSKI ŻORY         0 48 30     
  70 746 10079579891 GERm   PROCHNAU       Celine     TEAM BRANDEBBURG WOMEN     0 48 30     
  71 726 10106922777 POLm   JANOWSKA       Zuzanna    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 48 30     
  72 246 10107732830 POL    ŚWITALSKI      Rafał      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 48 30     
  73 275 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 48 30     
  74 745 10049986407 GERm   KRESSIN        Pia        TEAM BRANDEBBURG WOMEN     0 48 30     
  75 282 10079666181 POL    WAWRZYCZEK     Jacek      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC       0 48 30     
  76 702 10093712690 POLm   SŁOMKA         Kinga      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 48 30     
  77 717 10092333775 CZEm   PALAGYIIVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 48 30     
  78 312 10104428463 POL    BICZYK         Konrad     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 48 30     
  79 278 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 0 48 30     
  80 739 10095094841 POLm   MACIEJEWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 48 36     
  81 287 10105097965 POL    GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 48 47     
  82 203 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 48 47     
  83 245 10104985710 POL    SIENKIEWICZ    Bartosz    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 50 13     
  84 289 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 50 20     
  85 314 10104241335 POL    MŁYNARSKI      Filip      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 50 47     
  86 284 10047466023 CZE    VYBORNY        Krystof    CED BIKE TEAM              0 51 05     
  87 214 10115872140 POL    JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 51 05     
  88 296 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 51 05     
  89 210 10113602744 POL    MAŃKA          Olivier    LUKS FENIKS CZERNICA SP.S  0 51 05     
  90 292 10112554740 POL    PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 51 05     
  91 217 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             0 51 05     
  92 721 10084998151 POLm   WYPICH         Julia      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 51 05     
  93 205 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 51 05     
  94 311 10102179881 POL    KUCHARCZYK     Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 51 05     
  95 291 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 51 05     
  96 248 10104507376 POL    ŚWIDERSKI      Konstanty  GKK OPTY-MAZOWSZE          0 51 39     
  97 304 10097556520 POL    KOWALSKI       Jakub      MAYDAY TEAM                0 52 08     
  98 244 10056473986 POL    BREAK-KEMPCZYŃSKI Antoni  LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 52 28     
  99 741 10108608759 POLm   CIOMPERLIK     Roksana    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 52 36     
 100 716 10115348946 POLm   OLEJARCZYK     Viktoria   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 52 36     
 101 516 10077296452 POLj   PONIEWIERSKA   Wiktoria   MAYDAY TEAM                0 52 42     
 102 207 10112855036 POL    WEINERT        Mateusz    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 52 42     
 103 522 10077999805 POLj   HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA             0 52 49     
 104 727 10079968400 POLm   KULA           Weronika   UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 52 49     
 105 279 10111178653 POL    MATULA         Jakub      UKS AVATAR                 0 53 09     
 106 529 10097025747 POLj   OWCZAREK       Julia      ZTC ZDUŃSKA WOLA           0 53 30     
 107 303 10111675474 POL    FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 53 53     
 108 732 10107767889 POLm   BUŁECZKA       Katarzyna  ZTC ZDUŃSKA WOLA           0 54 17     
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 109 505 10108441637 POLj   KLEMCZAK       Patrycja   UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 54 32     
 110 238 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 54 35     
 111 206 10113144521 POL    STASIÓW        Karol      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 54 35     
 112 707 10108441536 POLm   KURA           Magdalena  UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 55 11     
 113 714 10108178626 POLm   MYSIÓR         Zuzanna    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 55 17     
 114 513 10106687553 POLj   SZCZYGIELSKA   Maja       KS AGROS ZAMOŚĆ            0 55 39     
 115 740 10107787592 POLm   BROJ           Karolina   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 56 14     
 116 715 10108179030 POLm   KUŚMIERZ       Marcelina  ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 56 33     
 117 297 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 56 35     
 118 503 10106912168 POLj   STANIEK        Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 56 35     
 119 251 10088927358 POL    KONARSKI       Kajetan    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 56 39     
 120 742 10108609365 POLm   KOBYŁKA        Maria      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 57 07     
 121 731 10102548077 POLm   LAMIK          Zofia      UKKS IMIELIN TEAM          0 57 23     
 122 738 10093190308 POLm   KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 57 25     
 123 728 10110658085 POLm   CZAPKA         Zuzanna    KS AGROS ZAMOŚĆ            0 59 52     
 124 737 10100920400 POLm   SŁOMKA         Aleksandra UKS KRUPIŃSKI SUSZEC       0 59 52     
 125 722 10113603451 POLm   AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 59 52     
 126 703 10112847962 POLm   GÓRALCZYK      Julia      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 59 58     
 127 265 10116257110 POL    KUNCE          Kacper     ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 02 39     
 128 213 10115940646 POL    LUKOSZEK       Mateusz    LUKS FENIKS CZERNICA       1 03 37     
 129 249 10104507073 POL    ŚWIDERSKI      Ignacy     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 05 18     
 130 701 10096112129 POLm   JÓZEFOWSKA     Patrycja   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 09 03     
     240 10103354187 POL    ŻÓŁTASZEK      Dawid      wycofany/abandone/DNF           
     290 10112553730 POL    BUGAJ          Wiktor     wycofany/abandone/DNF           
     305 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej wycofany/abandone/DNF           
     518 10077553302 POLj   LIPIETA        Anna       wycofany/abandone/DNF           
     519 10088726890 POLj   PIETRZAK       Julia      wycofany/abandone/DNF           
     520 10089403668 POLj   PIETRZAK       Natalia    wycofany/abandone/DNF           
     524 10078000916 POLj   SIWEK          Olimpia    wycofany/abandone/DNF           
     528 10088732449 POLj   PIŚNIAK        Klaudia    wycofany/abandone/DNF           
     724 10103522424 POLm   LIPIETA        Paulina    wycofany/abandone/DNF           
     725 10103326909 POLm   GŁOWIENKOWSKA  Joanna     wycofany/abandone/DNF   
KARY 
Zawodnik numer 526 10055494690 POLj CHOJNACKA Karolina LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  otrzymuje karę 100 PLN 
zgodnie z par 2.12.007 pkt 8.2.2    

         

Uprawnionych do startu na etapie: 140 zawodników. Entitled to start on the stage: 140 of riders.                                                                                                                                     
Etap ukończyło: 130 zawodników. Stage finished: 130 of riders. 

President of C.P. – Krzysztof DYMEK                   Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu     
   1 250 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 28 58         
   2 280 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 1 29 03  0 00 05 10     
   3 232 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 29 04  0 00 06  6     
   4 277 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 1 29 09  0 00 11  4     
   5 235 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 29 15  0 00 17       
   6 220 10051854463 CZE    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 29 21  0 00 23       
   7 247 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE          1 29 21  0 00 23       
   8 313 10079562010 POL    KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 29 25  0 00 27       
   9 283 10047339216 CZE    MITAS          Robert     CED BIKE TEAM              1 29 28  0 00 30       
  10 294 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 29 35  0 00 37       
  11 242 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 29 35  0 00 37       
  12 308 10050479184 GER    NICKEL         Simon      TEAM BRANDEBBURG MEN       1 29 37  0 00 39       
  13 239 10094427461 POL    PACZUŁA        Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 29 38  0 00 40       
  14 204 10096734040 POL    RYBAK          Oskar      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 29 38  0 00 40       
  15 302 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 29 39  0 00 41       
  16 257 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 29 40  0 00 42       
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  17 285 10023916039 CZE    VOREL          Lukas      CED BIKE TEAM              1 29 43  0 00 45       
  18 259 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 29 48  0 00 50       
  19 306 10101572926 GER    PIETZ          Marvin     TEAM BRANDEBBURG MEN       1 29 48  0 00 50       
  20 231 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 29 51  0 00 53       
  21 736 10111176835 POLm   SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 1 29 55  0 00 57       
  22 267 10102389039 POL    ROZNER         Bartosz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 29 56  0 00 58       
  23 215 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA             1 29 59  0 01 01       
  24 517 10084175570 POLj   CYWIŃSKA       Barbara    MAYDAY TEAM                1 30 04  0 01 06       
  25 261 10097703838 POL    BOIŃSKI        Grzegorz   AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 30 04  0 01 06       
  26 227 10092777753 POL    SOWIŃSKI       Zoltan     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 30 04  0 01 06       
  27 237 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 30 07  0 01 09       
  28 243 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 30 07  0 01 09       
  29 266 10080992455 POL    SERAFIN        Olivier    KK ZIEMIA KOŁOBRZESKA Sp.  1 30 09  0 01 11       
  30 510 10096380594 POLj   STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 30 10  0 01 12       
  31 720 10088060624 POLm   TOKARSKA       Milena     MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 30 11  0 01 13       
  32 260 10088488737 POL    NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN TEAM          1 30 14  0 01 16       
  33 299 10107068681 POL    BIAŁY          Wiktor     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 30 20  0 01 22       
  34 274 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   1 30 36  0 01 38       
  35 514 10063368565 POLj   MAREK          Kinga      MAYDAY TEAM                1 30 46  0 01 48       
  36 255 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    MAYDAY TEAM                1 30 51  0 01 53       
  37 744 10093676549 POLm   SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 30 55  0 01 57       
  38 281 10079665979 POL    PIETRZAK       Piotr      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC       1 31 06  0 02 08       
  39 223 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 31 07  0 02 09       
  40 309 10079580400 GER    TRAWNY         Janik      TEAM BRANDEBBURG MEN       1 31 08  0 02 10       
  41 222 10051854463 CZE    TRNA           Simon      TJ SIGMA HRANICE           1 31 30  0 02 32       
  42 216 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             1 31 32  0 02 34       
  43 307 10073598732 GER    MURUGIAN       Marian     TEAM BRANDEBBURG MEN       1 31 36  0 02 38       
  44 730 10111183000 POLm   WLOKA          Judyta     UKS AVATAR                 1 31 37  0 02 39       
  45 201 10092645690 POL    HŁOND          Bartosz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 31 38  0 02 40       
  46 293 10112556760 POL    ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 31 40  0 02 42       
  47 228 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 32 01  0 03 03       
  48 501 10078005158 POLj   MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 32 04  0 03 06       
  49 310 10073596510 GER    LANGE          Florian    TEAM BRANDEBBURG MEN       1 32 10  0 03 12       
  50 523 10077998892 POLj   POŚPIECH       Katarzyna  LKK GOS MSZANA             1 32 20  0 03 22       
  51 706 10074404438 POLm   HARTMAN        Nadia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 32 35  0 03 37       
  52 286 10047465013 CZE    PURNOCH        Jan        CED BIKE TEAM              1 32 36  0 03 38       
  53 713 10095180525 POLm   KACZMARCZYK    Gabriela   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 32 37  0 03 39       
  54 295 10093190611 POL    CEMBRUCH       Karol      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  1 33 08  0 04 10       
  55 526 10055494690 POLj   CHOJNACKA      Karolina   LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 33 13  0 04 15       
  56 225 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 33 18  0 04 20       
  57 254 10078037995 POL    SACHA          Wit        UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 33 19  0 04 21       
  58 224 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 33 22  0 04 24       
  59 208 10113603047 POL    JOŚKO          Tymoteusz  KLUB KOLARSKI ŻORY         1 33 24  0 04 26       
  60 233 10115074922 CZE    BOSAK          Martin     CK FESO PETRVALD           1 33 28  0 04 30       
  61 511 10079366087 POLj   ŚWIDERSKA      Marcelina  GKK OPTY-MAZOWSZE          1 34 08  0 05 10       
  62 747 10101572926 GERm   BURKHARDT      Vivian     TEAM BRANDEBBURG WOMEN     1 34 23  0 05 25       
  63 253 10088933018 POL    KUBAS          Igor       UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 34 39  0 05 41       
  64 718 10078547348 CZEm   HURACOVA       Marketa    CK FESO PETRVALD           1 35 07  0 06 09       
  65 746 10079579891 GERm   PROCHNAU       Celine     TEAM BRANDEBBURG WOMEN     1 35 10  0 06 12       
  66 246 10107732830 POL    ŚWITALSKI      Rafał      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 35 12  0 06 14       
  67 278 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 1 35 12  0 06 14       
  68 504 10074404741 POLj   KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 35 15  0 06 17       
  69 275 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY             1 35 19  0 06 21       
  70 256 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 28  0 06 30       
  71 502 10092547983 POLj   SYRNICKA       Julia      KLUB KOLARSKI ŻORY         1 35 28  0 06 30       
  72 726 10106922777 POLm   JANOWSKA       Zuzanna    UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 35 37  0 06 39       
  73 314 10104241335 POL    MŁYNARSKI      Filip      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 35 40  0 06 42       
  74 745 10049986407 GERm   KRESSIN        Pia        TEAM BRANDEBBURG WOMEN     1 35 41  0 06 43       
  75 521 10106930760 POLj   KONOPA         Zofia      ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 36 07  0 07 09       
  76 717 10092333775 CZEm   PALAGYIIVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 36 28  0 07 30       
  77 203 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 36 43  0 07 45       
  78 702 10093712690 POLm   SŁOMKA         Kinga      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 36 46  0 07 48       
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Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
 

  79 312 10104428463 POL    BICZYK         Konrad     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 37 09  0 08 11       
  80 282 10079666181 POL    WAWRZYCZEK     Jacek      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC       1 37 20  0 08 22       
  81 300 10107067772 POL    DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 37 26  0 08 28       
  82 289 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 37 53  0 08 55       
  83 210 10113602744 POL    MAŃKA          Olivier    LUKS FENIKS CZERNICA SP.S  1 37 55  0 08 57       
  84 245 10104985710 POL    SIENKIEWICZ    Bartosz    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 38 13  0 09 15       
  85 739 10095094841 POLm   MACIEJEWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  1 38 13  0 09 15       
  86 311 10102179881 POL    KUCHARCZYK     Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 38 57  0 09 59       
  87 296 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 38 57  0 09 59       
  88 205 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 39 40  0 10 42       
  89 248 10104507376 POL    ŚWIDERSKI      Konstanty  GKK OPTY-MAZOWSZE          1 40 05  0 11 07       
  90 292 10112554740 POL    PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 40 23  0 11 25       
  91 291 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 40 42  0 11 44       
  92 217 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             1 40 46  0 11 48       
  93 287 10105097965 POL    GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 41 19  0 12 21       
  94 214 10115872140 POL    JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 41 22  0 12 24       
  95 304 10097556520 POL    KOWALSKI       Jakub      MAYDAY TEAM                1 41 52  0 12 54       
  96 505 10108441637 POLj   KLEMCZAK       Patrycja   UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 42 07  0 13 09       
  97 279 10111178653 POL    MATULA         Jakub      UKS AVATAR                 1 42 22  0 13 24       
  98 721 10084998151 POLm   WYPICH         Julia      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 42 28  0 13 30       
  99 284 10047466023 CZE    VYBORNY        Krystof    CED BIKE TEAM              1 42 49  0 13 51       
 100 244 10056473986 POL    BREAK-KEMPCZYŃSKI Antoni  LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 42 49  0 13 51       
 101 207 10112855036 POL    WEINERT        Mateusz    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 42 54  0 13 56       
 102 516 10077296452 POLj   PONIEWIERSKA   Wiktoria   MAYDAY TEAM                1 43 06  0 14 08       
 103 741 10108608759 POLm   CIOMPERLIK     Roksana    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 43 11  0 14 13       
 104 727 10079968400 POLm   KULA           Weronika   UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 43 30  0 14 32       
 105 716 10115348946 POLm   OLEJARCZYK     Viktoria   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 44 06  0 15 08       
 106 522 10077999805 POLj   HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA             1 44 25  0 15 27       
 107 238 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 44 49  0 15 51       
 108 529 10097025747 POLj   OWCZAREK       Julia      ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 44 51  0 15 53       
 109 303 10111675474 POL    FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 45 21  0 16 23       
 110 513 10106687553 POLj   SZCZYGIELSKA   Maja       KS AGROS ZAMOŚĆ            1 45 56  0 16 58       
 111 206 10113144521 POL    STASIÓW        Karol      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 46 15  0 17 17       
 112 714 10108178626 POLm   MYSIÓR         Zuzanna    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 46 50  0 17 52       
 113 732 10107767889 POLm   BUŁECZKA       Katarzyna  ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 47 21  0 18 23       
 114 715 10108179030 POLm   KUŚMIERZ       Marcelina  ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 47 49  0 18 51       
 115 740 10107787592 POLm   BROJ           Karolina   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 47 51  0 18 53       
 116 707 10108441536 POLm   KURA           Magdalena  UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 48 07  0 19 09       
 117 503 10106912168 POLj   STANIEK        Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 49 48  0 20 50       
 118 738 10093190308 POLm   KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  1 51 03  0 22 05       
 119 731 10102548077 POLm   LAMIK          Zofia      UKKS IMIELIN TEAM          1 51 47  0 22 49       
 120 297 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 52 36  0 23 38       
 121 742 10108609365 POLm   KOBYŁKA        Maria      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 53 50  0 24 52       
 122 251 10088927358 POL    KONARSKI       Kajetan    UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 54 22  0 25 24       
 123 249 10104507073 POL    ŚWIDERSKI      Ignacy     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 55 05  0 26 07       
 124 722 10113603451 POLm   AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 56 24  0 27 26       
 125 737 10100920400 POLm   SŁOMKA         Aleksandra UKS KRUPIŃSKI SUSZEC       1 56 49  0 27 51       
 126 728 10110658085 POLm   CZAPKA         Zuzanna    KS AGROS ZAMOŚĆ            1 57 38  0 28 40       
 127 703 10112847962 POLm   GÓRALCZYK      Julia      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 58 05  0 29 07       
 128 213 10115940646 POL    LUKOSZEK       Mateusz    LUKS FENIKS CZERNICA       1 59 38  0 30 40       
 129 265 10116257110 POL    KUNCE          Kacper     ZTC ZDUŃSKA WOLA           2 03 39  0 34 41       
 130 701 10096112129 POLm   JÓZEFOWSKA     Patrycja   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 06 10  0 37 12       

 
                                                                                   


